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A02PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

UBICACION: OFICINA

MODO DE ABRIR: 1 HOJA FIJA 1 1 HOJA BATIENTE

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 164X114cm.

IZQUIERDA : 1 DERECHA: -

TIPO A02
CARPINTERIA EN ALUMINIO

PREMARCO: -

HOJAS: 2

CONTRAMARCOS: MADERA

VIDRIO: VIDRIO SIMPLE

CONTRAVIDRIO: 

HERRAJES: DE MOVIMIENTO Y DE CIERRE 

MARCO:

TERMINACION: ANODIZADO COLOR NEGRO.

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

A01PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

A01

Cota Vano

Co
ta

 V
an

o

UBICACION: COCINA

MODO DE ABRIR: 2 HOJA GILLOTINA

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 120X80cm.

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO A01
CARPINTERIA EN ALUMINIO

PREMARCO: -

HOJAS: 2

CONTRAMARCOS: MADERA

VIDRIO: VIDRIO SIMPLE

CONTRAVIDRIO: 

HERRAJES: DE MOVIMIENTO Y DE CIERRE 

MARCO:

TERMINACION: ANODIZADO COLOR NEGRO.

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

INT

EXT
A02

VF

Cota Vano

Co
ta

 V
an

o

INT

EXT
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e=2mm

H01

MODO DE ABRIR: BATIENTE

CANTIDAD: 4

DIMENSIONES: 120X270cm.

IZQUIERDA : 1 DERECHA: 3

TIPO H01
PUERTAS

PLACA: interior-exterior acero corten e=2mm

SOLDADURA: C/30CM

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

INT

EXT

apertura hacia exterior

HERRAJES: MOVIMIENTO: BISAGRAS, CERRADURA: SEGURIDAD, MANIOBRA

JULIO 2019
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e=2mm

H02PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

MODO DE ABRIR: BATIENTE

CANTIDAD: 4

DIMENSIONES: 70X270cm.

IZQUIERDA : 3 DERECHA: 1

TIPO H02PUERTAS

PLACA: interior-exterior acero corten e=2mm

SOLDADURA: C/30CM

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

apertura hacia exterior

HERRAJES: MOVIMIENTO: BISAGRAS, CERRADURA: SEGURIDAD, MANIOBRA

JULIO 2019
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V02PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

MODO DE ABRIR: BATIENTE

CANTIDAD: 2

DIMENSIONES: 101X220cm.

IZQUIERDA : 2 DERECHA: -

TIPO V02PUERTAS

AMURE: superior e inferior tipo blindex

VIDRIO: templado 10mm tipo blindex

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

apertura hacia exterior

HERRAJES: MOVIMIENTO: Hafel, CERRADURA: SEGURIDAD.
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MR1

MR1PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 260X60X86cm.

IZQUIERDA :- DERECHA: -

PLANILLA DE MUEBLES

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

TAPA: Madera finger Joint 260x60x3cm. Barniz cristal.

MR1

vista superior

vista en planta

vista frente vista lateral vista corte
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MC4PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

UBICACION: COCINA

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 226X50X238cm.

IZQUIERDA :- DERECHA: -

PLANILLA DE MUEBLES

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

TAPA: Madera finger Joint 260x60x2cm. Barniz cristal.

MC4

vista lateral

vista interior

vista frente

vista en planta

vista en planta

vista lateral
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MC1PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

UBICACION: COCINA

ESTANTES: - 

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 270X73X75cm.

IZQUIERDA :- DERECHA: -

PLANILLA DE MUEBLES

8 regatones de goma color blanco

MESADA: Acero inoxidable. c/ pileta en acero inoxidable y orificio griferia. frente 4cm

MC1

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA
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MC2PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

UBICACION: COCINA

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 59X73X278cm.

IZQUIERDA :- DERECHA: -

PLANILLA DE MUEBLES

4 regatones de goma color blanco

MESADA: -

MC2

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA
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MC3PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

UBICACION: COCINA

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 270X40X135cm.

IZQUIERDA :- DERECHA: -

PLANILLA DE MUEBLES

colga a losa de horm. armado de techo c/ taco fisher

MESADA: -

MC3

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

JULIO 2019
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M02PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

ESTANTES: - 

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 257X40X90cm.

IZQUIERDA :- DERECHA: -

PLANILLA DE MUEBLES

8 regatones de goma color blanco

M02

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA
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V01-V03-V05PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

CANTIDAD TOTAL 2

DIMENSIONES: V1: 120x278cm, V3: 95x278cm, V5: 100x60cm

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO V01-V03-V05
PLANILLA DE VIDRIOS

VIDRIO: vidrio  templado 10mm 

Perfil superior e inferior acero inox.

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

V02
V01

V03

V05
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V02PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

CANTIDAD TOTAL 1

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO V02
PLANILLA DE VIDRIOS

VIDRIO: vidrio  templado 10mm 

Perfil superior e inferior acero inox.

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA
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E01PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

MATERIAL: Espejo e=2mm

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 260x80cm

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO E01
PLANILLA DE VIDRIOS

Bastidor Perfil "U" de aluminio 1x1cm para montaje c/ silicona estructural. 

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

E02PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

MATERIAL: Espejo e=2mm

CANTIDAD TOTAL 1

DIMENSIONES: 170x110cm

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO E02
PLANILLA DE VIDRIOS

Bastidor Perfil "U" de aluminio 1x1cm para montaje c/ silicona estructural. 

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA
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e=2mm

R01

PANELES REVESTIMIENTO

MODO DE ABRIR: -

CANTIDAD: VER FACHADAS

DIMENSIONES: 120X270cm.

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO R01

PLACA: 120 X 270CM

SOLDADURA: C/30CM

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25
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R02REVESTIMIENTO INSTALACIONES
ESCALA1:25

MODO DE ABRIR: -

CANTIDAD: 2

DIMENSIONES: 82X164cm.

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO R02

PLACA: 82X164cm

SOLDADURA: C/30CM

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

e=2mm
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R03REVESTIMIENTO INSTALACIONES
ESCALA1:25

MODO DE ABRIR: -

CANTIDAD: 4

DIMENSIONES: 82X127cm.

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO R03

PLACA: 82X127cm

SOLDADURA: C/30CM

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

e=2mm
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R04REVESTIMIENTO INSTALACIONES
ESCALA1:25

MODO DE ABRIR: -

CANTIDAD: 2

DIMENSIONES: 82X455cm.

IZQUIERDA : - DERECHA: -

TIPO R04

PLACA: 82X455cm

SOLDADURA: C/30CM

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

e=2mm
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D01D01 D01
D02 D02 D02

D
0

3

D
0

3

D01 D02 D01 D02 D01 D02 D03

D01-D02-D03

MODO DE ABRIR: 3 PUERTAS BATIENTES, + 3 PILASTRAS + 2 DIVISORES

DIMENSIONES: PUERTAS: 60X171CM, 

IZQUIERDA : - DERECHA: 3, apertura hacia exterior

TIPO D01-D02-D03

OBSERVACIONES: TODAS LAS MEDIDAS SE RECTIFICARAN EN OBRA

tornillos y cerraduras en acero inoxidable. PERCHAS de acero cromado

PILASTRAS: 28X182CM, DIVISORES: 105X182CM

PARQUE DEL LAGO - C.V.
JULIO 2019ESCALA1:25

JULIO 2019
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 Publico

Espacio libre techado

Oficina

Bicicletero

FRIO

Cocina

SalonDespacho

T.GRAL

CI:60X60

CGP

CI:60X60

x2 x2

x2

TV h:1.60

T.GRAL

T.GRAL

T.GRAL

T.GRAL

T.GRAL

x2

T.GRAL

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1 T.1

x2

Jabalina

copperweld

LA RESISTIVIDAD MEDIDA EN EL TERRENO.

NOTA:

A distribuidor de tierra
Tablero general

Dedicado a

Estructura

Jabalina

copperweld

T.1

CI:60X60

Prof:40cm

Cu 3x6+N6+T6mm

Prof: 40cm

Cu 3x6+N6+T6mm

CGP TIPO 3

A DEFINIR POR UTE.

U.Ext. 3U.

T.1
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ELECTRICA - FUERZA MOTRIZ
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Espacio libre techado

Oficina

Bicicletero

FRIO

Cocina

SalonDespacho

T.GRAL

2s

T.GRAL

T.GRAL

T.GRAL

h: Cielorraso
h: Piso

h: Cielorraso

h: Piso

h: Cielorraso
h: Piso

h: Cielorraso
h: Piso

T.GRAL

T.GRAL

T.GRALT.GRAL

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

T.1

CI:60X60

CI:20X20

ilu. Ext.

CI:20X20

ilu. Ext.

CI:20X20

ilu. Ext.

CI:20X20

ilu. Ext.

CI:20X20

ilu. Ext.

Prof: 30cm

Prof: 30cm

Prof: 30cm

Prof: 30cm

Prof: 30cm

U.Ext. 3U.

ELECTRICA - ILUMINACION
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El02.1

TIPO:
HALL LED CEILING EVO MEDIUM,

LYTE.

unidireccional

temperatura color 3000k-4000k.IP44

L2 - LUMINARIA APLIQUE DE TECHO

TIPO: HALL LED PRO Easy, LYTE.

Luminaria de embutir en techo
p/exterior

temperatura color 3000k-4000k

TIPO:
CINTA TIRA LED, LYTE.

Kit de 5m strip light SMD2835, 12W/m,

5000x10mm Unidad de corte: 3 pcs IP 67

L3 - LED PERIMETRAL

TIPO:
HALL LED CEILING EVO MINI, LYTE.

unidireccional

temperatura color 3000k-4000k. IP44

L4 - LUMINARIA APLIQUE DE TECHO

TIPO:
Artefacto para tubo fluorescente.

Luminaria de adosar con equipo

L5 - ARTEFACTO TUBO
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DD

h:1.60

CENTRAL

DEBILES

REGISTRO

PVC 10X15

CI:60X60

ACOMETIDA ANTEL Y TVCABLE

Prof: 40cm

CENTRAL CCTV

CENTRAL ALARMA

CI:60X60

Prof: 40cm

U.Ext. 3U.

CCTV

D2

ALARMA DE ROBO

ELECTRICA - CORRIENTES

DEBILES Y SEGURIDAD
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T.G

4x40A
30m/A

4x40A
30m/A

4x40A
30m/A

Cu 3x6+N6+T6mm

T.1

4x40A
30m/A

4x40A
30m/A

4x40A
30m/A

4x40A
30m/A

T1

Cu 3x6+N6+T6mm

ELECTRICA - UNIFILARES
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ELECTRICA - DETALLES
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cpvc 110mm P1.5%

cpvc 110mm P1.5%

cv pvc 50mm 

cv pvc 110mm 

DERRAME LIBRE

AL TERRENO

DERRAME LIBRE

AL TERRENO

AC TF 25mm ENVUELTO EN ESPUMA ELASTOMERICA

CAP. 2000Lts.

DIAMETRO: 1.43mts.

C/SALIDA POR DEBAJO

ALTURA: 1.80mts.

PERFORACION

PPL 1 1/2"

BAJA FLUX.

TF 32mm

SUBE AF

TF 25mm

TF 25mm TF 32mm

T
F
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m

m
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5
m
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L
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/
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LLP

TANQUE ELEVADO

TF 32mm

LLP

PARA ABAST. DE AGUA

TOMA PREVISTA
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pc

cvpvc 110mm.cvpvc 50mm.

TANQUE

CAPACIDAD

500lts

PPL 1 1/2"

BAJA FLUX.

cpvc 110mm P1.5%

cpvc 110mm P2%

PPL 1 1/4"TF 32mm

TF 25mm

C.I. 40x40

CVPVC 110 mm

0
.
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.
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.
0
0

0
.
1
0

Capacidad 8.000 lts.

IMPERMEABLE

Escala 1:50

DEPOSITO 

paredes de ladrillo o modublock relleno,

armado, revocado y lustrado.

INTERCEPTOR DE GRASA 

JULIO 2019

 SALTO

INFRAESTRUCTURAS TURISTICAS

PARQUE DEL LAGO - Salto

Fecha

VARIASEscala

Plano

CENTRO DE VISITANTES

Unidad de Proyecto

S03

SANITARIA CORTE Y DETALLES

bergerpedro@gmail.com

ARQ. RAUL LEYMONIE

ARQ. PEDRO BERGER

Tecnicos

ARQ. ADOLFO GARCIA DA ROSA

ING. ALFREDO SAMPALO

Equipo de proyecto

Proyecto Ingenieria

Asesores

Ing. Elec. JORGE BARBOT

Sanitaria

Tec. San. ALEJO PONCE DELEON



+2.985

+2.985
+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+3.08

+3.08

+3.08

+3.08

+3.08

+3.08

+3.03

+3.00

+3.08

+3.08

+3.08

+3.08

+3.08

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985

+2.985
+2.985

+3.03

+3.05

+3.05

+3.05

+3.05 +3.05

+3.02

+3.08

+3.05

+3.00

+3.02

+3.02

+3.02

+3.02

+3.02

+3.02

+3.02

+3.02

+3.05

cv pvc 50mm 

cv pvc 110mm 

TANQUE CAP. 500Lts.

DIAMETRO: 1.14mts.

C/SALIDA POR DEBAJO

ALTURA: 0.70mts.

FLUXOMETROS
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GRIFO 1"
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PPL 1 1/2"

BAJA FLUX.

Escala 1:100

TF 32mm

SUBE AF

+2.985

TANQUE

CAPACIDAD

2000lts

TANQUE 2.000lts

Escala 1:50

TANQUE

CAPACIDAD

500lts

PPL 1 1/2"

BAJA FLUX.
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